Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2467/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue iluminação e manutenção de Praça, localizada no Jardim Santa Rosa I.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de Iluminação, plantio de espécies ornamentais e instalação de bancos e de uma academia ao ar livre, na Praça localizada na Rua José Paiossim, próximo à residência de número 110, Jardim Santa Rosa I.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]O local é extremamente escuro, já foi palco de diversos assaltos e até homicídio já ocorreu ali. Moradores pedem a instalação urgente de iluminação pública, plantio de espécies ornamentais, manutenção periódica da Praça e se possível à instalação de bancos e uma academia ao ar livre.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de junho de 2.015.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
8d409770-cd0c-49cb-9a3e-963c32a6b9d1.png
PROTOCOLO 5094/2015 - 19/06/2015 16:15

image1.jpeg

image10.jpeg